	S1-10
(澳洲 第10場)
	下午2:40 
香港時間
(25.10.2025)
澳洲時間
下午5:40 
(25.10.2025)
	覺士盾 (一級賽)
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	澳洲滿利谷馬場 - 草地 - 2040米 (左轉)
三歲以上馬。標準分齡讓磅賽。不設見習騎師減磅。
總獎金 (澳元) $6,000,000
冠軍 $4,000,000，亞軍 $800,000，季軍 $500,000，殿軍 $250,000，第五名 $150,000，第六名 $100,000，第七名 $100,000，第八名 $100,000。
總獎金 (等值港元) $30,723,000
冠軍 $20,482,000，亞軍 $4,096,400，季軍 $2,560,300，殿軍 $1,280,100，第五名 $768,100，第六名 $512,100，第七名 $512,100，第八名 $512,100。



	
	1

	輕取勝
馬漢雅 (澳洲)
130 磅
布浩榮
(9) 
LIGHT INFANTRY MAN (FR) 7 栗 閹
Ciaron Maher (AUS)
[115]
Ethan Brown
Fast Company (IRE)－Lights On Me (GB) (Kyllachy (GB))
馬主: Halo Racing Services Pty Ltd, A Kheir, J A O'Neill, Deg Racing (Mgr: D F Degenhardt), YES Bloodstock (Mgr: B F Sokolski), Carty Racing (Mgr: B C Carty), A J Willoughby, B D Nettlefold, A K Racing (Mgr: Ms K L Solomon), D Edmonds, Mrs J McKenna, Never Say Die Partnership & J Pakis

	出道至今
:
28 (5-4-4)
草地
:
28 (5-4-4)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
9 (1-1-1)
同程
:
2 (1-0-0)
好地
:
21 (4-1-3)
獎金
:
港元19,844,985
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
7 (1-3-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	29/3/25
	G1
	澳洲盃 三歲以上 分齡讓賽
澳元2,505,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	布浩榮
	4
	
	
	
	36.74
	2.00.41
	6
	
	6
	
	1
	
	1
	2
	9
	
	
	輕取勝
打破常識
金刺繡
	留守中間位置，轉彎時走第四疊，三百五十米處時移至內欄競跑，末段持續發力並維持勁勢至終點，直路上外閃。

	11/13
	12/4/25
	G1
	女皇伊利沙伯錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元5,000,000
	澳
	蘭域
	2000 右
草地 
	好 
	130
	
	布浩榮
	9
	
	
	
	35.31
	2.00.41
	2
	
	2
	
	3
	
	11
	10.16
	18
	
	
	精緻之道
譽滿杜拜
倜儻小貓
	留守第二位，走第二疊，落後個多馬位，千一米處時內閃，轉入直路時走第四疊，落後兩個多馬位，三百米處起已告敗陣，末段嚴重轉弱。

	11/11
	23/8/25
	G1
	雲絲仙子錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,005,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	大爛 
	130
	
	布浩榮
	6
	
	
	
	35.22
	1.26.02
	-
	
	7
	
	10
	
	11
	9.05
	18
	
	
	精緻之道
陽光小姐
土著部族
	出閘笨拙，早段及中段搶口，留守中間較後的位置，走第三疊，沒有遮擋，落後六個多馬位，轉入直路時仍走外疊，落後四個多馬位，三百五十米處時已告敗陣，末段轉弱。

	6/8
	20/9/25
	
	7 Stakes 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,005,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	布浩榮
	4
	
	
	
	34.23
	1.34.27
	5
	
	5
	
	6
	
	6
	4.48
	19
	
	
	狂迷女孩
力先生
雄威霸主
	留守第五位，走第二疊，落後四個多馬位，轉入直路時仍在後列，落後五個多馬位，末段僅略為收復失地。

	9/14
	11/10/25
	G2
	山崗錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元2,002,000
	澳
	玫瑰崗
	1900 右
草地 
	好 
	130
	
	史卓豐
	7
	
	
	
	34.11
	1.55.65
	5
	
	6
	
	6
	
	9
	4.53
	8
	
	
	力先生
耗敵
路易之家
	留守第五位，走第二疊，落後三個多馬位，轉入直路時走第四疊，落後三個多馬位，直路上走勢僅屬一般。


	
	2

	好天朗
 (B)
高亮能 (澳洲)
130 磅
薛恩
(6) 
ANTINO (NZ) 7 棕/黑 閹
Tony Gollan (AUS)
[120]
Blake Shinn
Redwood (GB)－Mahamaya (NZ) (Bahhare (USA))
馬主: J Ramchandani

	出道至今
:
29 (13-4-3)
草地
:
29 (13-4-3)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (0-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
8 (4-0-0)
同程
:
2 (1-1-0)
好地
:
21 (9-4-2)
獎金
:
港元16,646,643
同場
:
2 (0-1-1)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
8 (4-0-1)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/13
	10/5/25
	G2
	賀連特錦標 分齡讓賽
澳元500,000
	澳
	黃金海岸
	1800 右
草地 
	大爛 
	130
	
	薛恩
	10
	
	
	
	36.68
	1.50.73
	10
	
	8
	
	3
	
	1
	3.5
	9
	B
	
	好天朗
鬧市名園
高快驥
	千六米至八百米處時居第八位，其後改善位置，轉彎時走第三疊並進佔第三位，三百米處時取得領先，末段越走越勁，帶離對手勝出賽事。

	1/12
	24/5/25
	G1
	東奔盃 分齡讓賽
澳元1,000,000
	澳
	東奔
	2000 右
草地 
	好 
	130
	
	薛恩
	10
	
	
	
	37.16
	2.00.88
	10
	
	10
	
	2
	
	1
	3.95
	3F
	B
	
	好天朗
鬧市名園
高快驥
	留守後列至八百米處，其後移出並逐步改善位置，轉彎時在外疊與對手共同領放，末段越走越勁，維持佳勢至終點。

	5/9
	30/8/25
	G1
	文西錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元754,400
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	軟 
	130
	
	薛恩
	7
	
	
	
	35.67
	1.22.93
	-
	
	7
	
	6
	
	5
	4.4
	7.50
	B
	
	珍惜當下
樂觀派
實幹牛仔
	留守中間較後的位置，走第三疊，沒有遮擋，落後六個馬位，轉彎時走第四疊，二百米處時仍落後約兩個半馬位，終點前已盡所能。

	4/6
	13/9/25
	G1
	戴花錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元755,645
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	130
	
	薛恩
	4
	
	
	
	32.66
	1.38.75
	5
	
	5
	
	5
	
	4
	2.1
	7.50
	B
	
	樂觀派
陽光小姐
精緻之道
	留守最後，走第二疊，落後三個馬位，四百米處時走第四疊，末段持續追趕，力拼下追入第三位。

	2/14
	4/10/25
	G1
	東寶錦標 四歲以上 定磅賽
澳元755,645
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	薛恩
	6
	
	
	
	33.85
	2.02.82
	7
	
	3
	
	1
	
	2
	1.75
	9.50
	B
	
	國民樂派
好天朗
精緻之道
	早段留守中間位置，走第三疊，取得遮擋，千二米處時失去遮擋，轉彎時追上前列，二百七十五米處時取得領先，可惜最後一百米被超越。


	
	

	
	香港時間下午2:40     S1-10 覺士盾
澳洲時間下午5:40     澳洲 第10場

	
	


	
	3

	耗敵
 (V/TT)
菲道明 (澳洲)
130 磅
韋紀力
(2) 
ATTRITION (AUS) 6 棗 雄
Mitchell Freedman (AUS)
[111]
Craig Williams
Churchill (IRE)－Queen's Kiss (AUS) (French Deputy (USA))
馬主: Halo Racing Services Pty Ltd, Ms D M Suss, R M Turnbull, P A Gorey, S A Dunkley, D J Brooks, Mcgrath Racing, Mrs A Mcgrath, B Norton, J Norton, Mrs N De Gelder, J F Pennington, K F Norton, C Norton, Miss N Y Crowe, Mrs J Travaglia, Mrs P L Turnbull, C J Lawlor & Mrs L C Lawlor

	出道至今
:
25 (4-5-4)
草地
:
25 (4-5-4)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
4 (0-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
7 (1-1-1)
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
18 (3-4-2)
獎金
:
港元14,193,278
同場
:
5 (0-1-2)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
7 (1-1-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/10
	29/3/25
	G1
	澳洲盃 三歲以上 分齡讓賽
澳元2,505,000
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	艾寧
	6
	
	
	
	36.74
	2.00.41
	3
	
	3
	
	8
	
	8
	14.21
	21
	TT
	
	輕取勝
打破常識
金刺繡
	居第三位，轉彎處起受催策，末段僅掙扎上前。 

	9/9
	16/8/25
	G2
	羅倫斯錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元302,500
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	軟 
	130
	
	馬迪斯
	4
	
	
	
	34.91
	1.25.96
	-
	
	6
	
	5
	
	9
	6.05
	41
	TT
	
	探察
廣漠閃電
撼天震地
	留守第五至第六位，走第二疊，落後四個半馬位，轉彎時走更外疊，落後兩個馬位，一百五十米處時勒避，其後急促轉弱。

	3/10
	6/9/25
	
	三歲以上 定磅賽
澳元200,000
	澳
	滿利谷
	1500 左
草地 
	好 
	130
	
	馬迪斯
	5
	
	
	
	34.82
	1.30.61
	-
	
	4
	
	3
	
	3
	3.1
	11
	TT
	
	廣漠閃電
妙藝
耗敵
	居第四位，走第二疊，趨近轉彎時走第三疊，末段走勢尚可，終點前力保季席。

	3/6
	26/9/25
	G2
	飛行錦標 分齡讓賽
澳元501,500
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	好 
	130
	
	馬迪斯
	6
	
	
	
	35.84
	1.35.88
	5
	
	5
	
	5
	
	3
	5.5
	21
	TT
	
	珍蓮驕驥
珍惜當下
耗敵
	居第五位，走第二疊，落後領放馬八個馬位，趨近轉彎時受催策，末段僅略為追前。

	2/14
	11/10/25
	G2
	山崗錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元2,002,000
	澳
	玫瑰崗
	1900 右
草地 
	好 
	130
	
	麥維凱
	12
	
	
	
	34.11
	1.55.65
	9
	
	2
	
	2
	
	2
	2.17
	18
	V/TT
	
	力先生
耗敵
路易之家
	受力策下留守第二位，走第二疊，落後一個馬位，轉入直路時走第二疊，仍落後個多馬位，直路初未能跟上頭馬加速力，但末段仍持續力拼。


	
	4

	實幹牛仔
 (B/TT)
華禮納 (澳洲)
130 磅
薛凱華
(4) 
BUCKAROO (GB) 7 棗 閹
Chris Waller (AUS)
[114]
Mark Zahra
Fastnet Rock (AUS)－Roheryn (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: A Kheir, Qatar Bloodstock Ltd (Mgr: D Redvers), J O'Neill, T Maddern, Yes Bloodstock (Mgr: B Sokolski), Carty Racing (Mgr: B Carty), AK Racing (Mgr: Ms K Solomon), D Edmonds & B Nettlefold

	出道至今
:
29 (5-5-5)
草地
:
29 (5-5-5)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (0-1-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
8 (1-2-2)
同程
:
9 (0-2-3)
好地
:
18 (3-3-3)
獎金
:
港元13,363,047
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
11 (2-2-2)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/13
	12/4/25
	G1
	女皇伊利沙伯錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元5,000,000
	澳
	蘭域
	2000 右
草地 
	好 
	130
	
	貝湯美
	3
	
	
	
	35.31
	2.00.41
	7
	
	7
	
	6
	
	7
	4.95
	14
	B
	
	精緻之道
譽滿杜拜
倜儻小貓
	賽前策騎指示指出將會跟前競跑。出閘笨拙，又與另一賽駒碰撞，留守中間位置，走第二疊，落後五個多馬位，轉入直路時得以望空，落後兩個多馬位，三百米處時又與對手碰撞，二百米處時已告敗陣，末段轉弱，最後一百米處於窘境。

	10/13
	10/5/25
	G2
	賀連特錦標 分齡讓賽
澳元500,000
	澳
	黃金海岸
	1800 右
草地 
	大爛 
	130
	
	麥道朗
	11
	
	
	
	36.68
	1.50.73
	6
	
	6
	
	5
	
	10
	17.6
	3.80F
	B
	
	好天朗
鬧市名園
高快驥
	千六米至八百米處時居第六位，轉彎時居第五位，末段轉弱。

	3/9
	30/8/25
	G1
	文西錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元754,400
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	軟 
	130
	
	麥利奧
	6
	
	
	
	35.67
	1.22.93
	-
	
	9
	
	9
	
	3
	3
	61
	B/TT
	
	珍惜當下
樂觀派
實幹牛仔
	留守包尾，走第二疊，落後八個馬位，轉彎時移至內欄展開衝刺，末段走勢頗佳。

	2/11
	20/9/25
	G1
	木下錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,005,000
	澳
	考菲爾德
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	薛恩
	7
	
	
	
	35.19
	1.49.12
	9
	
	8
	
	5
	
	2
	0.46
	4.80
	B/TT
	
	國民樂派
實幹牛仔
黃金旅途
	留守第八位，走第二疊，落後八個馬位，跑至半程時步速加快，轉彎時進佔第四位，走第五疊，落後一個馬位，末段衝刺強勁，終點前數步被超越。

	3/4
	11/10/25
	G1
	考菲爾德錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,003,500
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	麥道朗
	3
	
	
	
	34.90
	2.02.76
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	3.75
	2.70
	B/TT
	
	全地球
珍惜當下
實幹牛仔
	居第三位，自七百米處起改善位置，走第三疊，沒有遮擋，轉彎處起全速前進，可惜終點前加速力不及對手。


	
	

	
	香港時間下午2:40     S1-10 覺士盾
澳洲時間下午5:40     澳洲 第10場

	
	


	
	5

	全地球
佩思及肯爾迪 (澳洲)
130 磅
苗康文
(7) 
GLOBE (NZ) 7 棗 閹
Mick Price & Michael Kent (Jnr) (AUS)
[115]
Ben Melham
Charm Spirit (IRE)－Bonnie Doon (NZ) (Don Eduardo (NZ))
馬主: R T D Racing, Paddy's Pals, P S Farrugia, Pursuit Racing, G W Fielding, A F W Enterprises, Seagull Lads, The Weekend Collective, C McLeish, G N Franklin, Fabanden, EST D M Lester, A P Grant, M W Haydon, L McGlynn, D Bell, Globetrotters & Ms L B Korgvee

	出道至今
:
15 (6-3-1)
草地
:
15 (6-3-1)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
4 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
6 (1-1-0)
同程
:
2 (1-0-1)
好地
:
10 (3-3-1)
獎金
:
港元6,142,063
同場
:
2 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
5 (3-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	13/14
	5/4/25
	G3
	維多利亞讓賽 三歲以上
澳元201,300
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	好 
	123
	
	馬迪斯
	10
	
	
	
	33.84
	1.22.18
	-
	
	5
	
	4
	
	13
	5.15
	5.50
	
	
	活力高
詠歎女聲
高度期待
	跑來搶口，留守第五位，走第三疊，沒有遮擋，跑至半程時走第四疊，轉彎時受催策，末段轉弱。  

	2/10
	23/8/25
	
	四歲以上 讓賽
澳元150,000
	澳
	滿利谷
	1523 左
草地 
	好 
	130
	
	薛凱華
	5
	
	
	
	36.50
	1.32.03
	-
	
	2
	
	2
	
	2
	0.4
	4.80
	
	
	Hard To Cross (NZ)
全地球
隆隆再響
	留守第二位，走第二疊，趨近轉彎時追上領放賽駒，終點前數步被超越，末段被對手帶至更外疊競跑。

	4/16
	13/9/25
	
	讓賽
澳元150,000
	澳
	費明頓
	1700 左
草地 
	好 
	130
	
	薛凱華
	2
	
	
	
	35.41
	1.42.41
	1
	
	1
	
	1
	
	4
	0.48
	3.20F
	
	
	黃金旅途
Kingswood (GB)
少年維特
	放頭競跑，直路初已有兩個半馬位的優勢，一百五十米處起轉弱，終點前數步才被超越。

	2/12
	27/9/25
	
	讓賽
澳元150,000
	澳
	沙丘園
	1800 左
草地 
	好 
	130
	
	薛恩
	8
	
	
	
	35.04
	1.47.68
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	0.25
	2.70F
	
	
	古宅新貌
全地球
Cadmus (IRE)
	留守第二位，落後三個半馬位，其後留守第三位，與領放馬差距擴大，轉入直路時逐步改善位置，一百七十五米處時取得領先，末段受對手強勁挑戰仍奮戰不懈，終點前數步被帶至更外疊競跑，力拼下僅敗。

	1/4
	11/10/25
	G1
	考菲爾德錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,003,500
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	130
	
	薛恩
	2
	
	
	
	34.90
	2.02.76
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	3
	8.50
	
	
	全地球
珍惜當下
實幹牛仔
	放頭競跑，跑至半程時收慢，趨近轉彎時被對手追上，轉入直路時全速前進，末段維持勁勢，終點前已有明顯優勢，勝出賽事。


	
	6

	精緻之道
 (XB)
華禮納 (澳洲)
126 磅
麥道朗
(5) 
VIA SISTINA (IRE) 8 棗 雌
Chris Waller (AUS)
[127]
James McDonald
Fastnet Rock (AUS)－Nigh (IRE) (Galileo (IRE))
馬主: Yu Long Investments (Mgr: Y Zhang)

	出道至今
:
27 (14-4-5)
草地
:
27 (14-4-5)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (1-0-2)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
9 (5-1-2)
同程
:
16 (9-4-1)
好地
:
17 (10-2-5)
獎金
:
港元68,382,000
同場
:
1 (1-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
10 (4-2-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	22/3/25
	G1
	蘭威錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,007,000
	澳
	玫瑰崗
	2000 右
草地 
	好 
	126
	
	麥道朗
	1
	
	
	
	34.09
	2.02.45
	4
	
	4
	
	3
	
	1
	1.53
	1.22F
	XB
	
	精緻之道
力先生
鬧市名園
	留守內欄第四位，落後四個多馬位，轉入直路時走第三疊，落後個多馬位，二百米處起力追並取得領先，終點前仍持續發力。

	1/13
	12/4/25
	G1
	女皇伊利沙伯錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元5,000,000
	澳
	蘭域
	2000 右
草地 
	好 
	126
	
	麥道朗
	1
	
	
	
	35.31
	2.00.41
	8
	
	8
	
	8
	
	1
	1.75
	2F
	XB
	
	精緻之道
譽滿杜拜
倜儻小貓
	出閘後不久即與對手碰撞，留守內欄中間較後的位置，落後六個多馬位，趨近轉彎時曾一度嚴重受困，轉入直路時爭取空位，仍落後四個馬位，三百米處時從空位上前，一百五十米處時走勢強勁並取得領先，終點前越走越勁，輕鬆勝出。

	1/11
	23/8/25
	G1
	雲絲仙子錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,005,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	大爛 
	126
	
	麥道朗
	1
	
	
	
	35.22
	1.26.02
	-
	
	8
	
	3
	
	1
	0.36
	2.80F
	XB
	
	精緻之道
陽光小姐
土著部族
	留守內欄中間較後的位置，落後六個多馬位，轉入直路時得以望空，仍落後兩個多馬位，二百三十米處時持續追趕並取得領先，終點前仍奮戰到底。

	3/6
	13/9/25
	G1
	戴花錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元755,645
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	麥道朗
	2
	
	
	
	32.66
	1.38.75
	3
	
	3
	
	3
	
	3
	1.9
	1.80F
	XB
	
	樂觀派
陽光小姐
精緻之道
	居第四位，走第二疊，趨近轉彎時走第三疊，轉入直路時加速力不及對，落後兩個半馬位，終點前走勢尚勁。

	3/14
	4/10/25
	G1
	東寶錦標 四歲以上 定磅賽
澳元755,645
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	126
	
	麥道朗
	1
	
	
	
	33.85
	2.02.82
	8
	
	9
	
	5
	
	3
	2.21
	2.60F
	XB
	
	國民樂派
好天朗
精緻之道
	留守內欄中間較後的位置，落後五個馬位，六百米處時走第三疊，轉入直路時走第四疊，落後四個馬位，末段持續追前，但走勢未算最強。


	
	

	
	香港時間下午2:40     S1-10 覺士盾
澳洲時間下午5:40     澳洲 第10場

	
	


	
	7

	珍惜當下
 (CP)
羅滿德 (澳洲)
122 磅
連達文
(1) 
TREASURETHE MOMENT (AUS) 4 棕 雌
Matt Laurie (AUS)
[115]
Damian Lane
Alabama Express (AUS)－Draconic Treasure (USA) (Street Cry (IRE))
馬主: Yu Long Investments (Mgr: Y Zhang)

	出道至今
:
14 (10-4-0)
草地
:
14 (10-4-0)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
4 (2-2-0)
同程
:
3 (2-1-0)
好地
:
11 (7-4-0)
獎金
:
港元16,565,328
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (3-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	1/4/25
	G1
	葡萄園育馬場錦標 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元755,000
	澳
	玫瑰崗
	2000 右
草地 
	軟 
	123
	
	連達文
	5
	
	
	
	36.92
	2.04.97
	2
	
	3
	
	3
	
	1
	1.22
	1.40F
	CP
	
	珍惜當下
海洞奇景
Declichy Boulevard (AUS)
	出閘笨拙，又與另一賽駒碰撞，留守第二位，走第二疊，落後一個馬位，轉入直路時走第三疊，落後個多馬位，三百米處時衝刺強勁並取得領先，終點前仍奮戰不懈。

	1/9
	12/4/25
	G1
	澳洲橡樹大賽 三歲馬 雌馬 定磅賽
澳元1,114,500
	澳
	蘭域
	2400 右
草地 
	好 
	123
	
	連達文
	2
	
	
	
	33.93
	2.33.27
	4
	
	4
	
	4
	
	1
	0.39
	1.55F
	CP
	
	珍惜當下
烈陽細沙
爾願
	留守第三位，走第二疊，落後兩個半馬位，轉入直路時走第三疊，末段持續追趕，終點前數步取得領先。

	1/9
	30/8/25
	G1
	文西錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元754,400
	澳
	考菲爾德
	1400 左
草地 
	軟 
	125
	
	連達文
	1
	
	
	
	35.67
	1.22.93
	-
	
	4
	
	5
	
	1
	2.5
	6
	CP
	
	珍惜當下
樂觀派
實幹牛仔
	留守內欄第五位，落後四個半馬位，轉彎時居第三位，落後兩個馬位，仍在內欄節省腳程，二百米處時取得領先，維持勁勢至終點。

	2/6
	26/9/25
	G2
	飛行錦標 分齡讓賽
澳元501,500
	澳
	滿利谷
	1600 左
草地 
	好 
	125
	
	薛凱華
	1
	
	
	
	35.84
	1.35.88
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	1.75
	1.50F
	CP
	
	珍蓮驕驥
珍惜當下
耗敵
	留守第二位，落後四個馬位，落後「珍蓮驕驥」，轉彎時逐步追前，仍落後兩個馬位，可惜末段僅能維持同速，未能超越領放馬。

	2/4
	11/10/25
	G1
	考菲爾德錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,003,500
	澳
	考菲爾德
	2000 左
草地 
	好 
	123
	
	連達文
	1
	
	
	
	34.90
	2.02.76
	2
	
	2
	
	2
	
	2
	3
	1.60F
	CP
	
	全地球
珍惜當下
實幹牛仔
	留守第二位，跑至半程時在外疊與對手共同領放，直路初全速前進，可惜終點前加速力不及頭馬。


	
	8

	陽光小姐
華禮納 (澳洲)
122 磅
布文
(8) 
AELIANA (NZ) 4 棗 雌
Chris Waller (AUS)
[114]
Hugh Bowman
Castelvecchio (AUS)－Temolie (AUS) (Star Witness (AUS))
馬主: Star Thoroughbreds Pty Ltd, Boeara Holdings, Mrs A M Howlett, Mrs K A Pailthorpe, Felgate Holdings, Paramount Racing, R B T Aurisch, Mrs D M Handley, W A Smith, B K Hudson, EST J A Hudson & Forbson Group

	出道至今
:
13 (4-4-1)
草地
:
13 (4-4-1)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (0-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
3 (0-1-1)
同程
:
2 (0-1-0)
好地
:
10 (2-3-1)
獎金
:
港元13,195,776
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (2-1-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/11
	22/3/25
	G1
	玫瑰崗堅尼 三歲馬 定磅賽
澳元757,000
	澳
	玫瑰崗
	2000 右
草地 
	好 
	120
	
	高力德
	1
	
	
	
	34.52
	2.03.25
	6
	
	6
	
	5
	
	2
	0.03
	5.50
	
	
	側面進擊
陽光小姐
迅羽天鷹
	留守內欄中間位置，落後四個半馬位，轉入直路時爭取空位，仍落後兩個多馬位，二百米處時與對手碰撞，一百八十米處時得以望空後即持續追前。

	1/18
	5/4/25
	G1
	澳洲打吡 三歲馬 定磅賽
澳元2,137,500
	澳
	蘭域
	2400 右
草地 
	好 
	120
	
	連達文
	2
	
	
	
	34.92
	2.29.80
	4
	
	4
	
	2
	
	1
	5.16
	2.25F
	
	
	陽光小姐
確實協議
星幻
	留守第四位，走第二疊，落後兩個多馬位，轉入直路時走第四疊，並與對手共同領放，三百五十米處時取得領先，終點前已有明顯優勢。

	2/11
	23/8/25
	G1
	雲絲仙子錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元1,005,000
	澳
	蘭域
	1400 右
草地 
	大爛 
	125
	
	高力德
	2
	
	
	
	35.22
	1.26.02
	-
	
	10
	
	8
	
	2
	0.36
	6.50
	
	
	精緻之道
陽光小姐
土著部族
	起步較慢，留守內欄接近包尾，落後七個多馬位，五百米處時收慢，轉入直路時爭取空位，仍落後三個半馬位，末段持續追趕，但始終未能超越頭馬。

	2/6
	13/9/25
	G1
	戴花錦標 三歲以上 分齡讓賽
澳元755,645
	澳
	費明頓
	1600 左
草地 
	好 
	125
	
	連達文
	5
	
	
	
	32.66
	1.38.75
	4
	
	4
	
	4
	
	2
	1.5
	5
	
	
	樂觀派
陽光小姐
精緻之道
	留守包廂位置，轉彎處起全速前進，轉入直路時落後頭馬兩個馬位，終點前仍奮戰不懈。

	5/14
	4/10/25
	G1
	東寶錦標 四歲以上 定磅賽
澳元755,645
	澳
	費明頓
	2000 左
草地 
	好 
	121
	
	連達文
	5
	
	
	
	33.85
	2.02.82
	5
	
	6
	
	7
	
	5
	2.73
	3.70
	
	
	國民樂派
好天朗
精緻之道
	留守內欄中間位置，落後三個半馬位，四百米處時移至第四疊，末段略為收復失地。


	
	9

	起任唯親
賀米高、賀嘉時及賀維恩 (澳洲)
109 磅
勞樑棟
(3) 
NEPOTISM (AUS) 3 棗 雄
Michael, John & Wayne Hawkes (AUS)
[105]
Zac Lloyd
Brutal (NZ)－Brigite (AUS) (Casino Prince (AUS))
馬主: Werrett Bloodstock Pty Ltd (Mgr: N R J Werrett), Madden Bloodstock (Mgr: C H Madden), Gilgai Farm (Mgr: R R Jamieson), A D Allan, Mrs J V Allan & Arlington Park Racing Pty Ltd (Mgr: B P Bradley)

	出道至今
:
6 (2-0-1)
草地
:
6 (2-0-1)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
0 (0-0-0)
久休復出
:
2 (0-0-1)
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
3 (0-0-1)
獎金
:
港元4,176,098
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
0 (0-0-0)
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
3 (2-0-0)



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	末段時間
	頭馬時間
	分段名次 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	1/4/25
	G3
	T L Baillieu Handicap 兩歲馬
澳元251,000
	澳
	玫瑰崗
	1400 右
草地 
	大爛 
	128
	
	邵良宇
	3
	
	
	
	35.84
	1.25.55
	-
	
	7
	
	6
	
	1
	1.35
	5
	
	
	起任唯親
叻凱麗
突破界限
	留守中間較後的位置，走第二疊，落後四個多馬位，轉入直路時爭取空位，仍落後三個半馬位，二百八十米處時移出，最後五十米衝刺強勁並取得領先，其後越走越勁，輕鬆勝出。

	1/12
	19/4/25
	G1
	香檳錦標 兩歲馬 定磅賽
澳元1,005,000
	澳
	蘭域
	1600 右
草地 
	軟 
	125
	
	邵良宇
	11
	
	
	
	36.54
	1.36.72
	12
	
	12
	
	12
	
	1
	0.13
	3.90F
	
	
	起任唯親
法內有法
突破界限
	居包尾，落後十個多馬位，轉入直路時仍在後列，落後八個多馬位，末段衝刺強勁，終點前僅勝。

	9/12
	13/9/25
	G2
	Run To The Rose 三歲馬 定磅賽
澳元302,000
	澳
	玫瑰崗
	1200 右
草地 
	軟 
	129
	
	邵良宇
	4
	
	
	
	34.66
	1.09.74
	-
	
	10
	
	10
	
	9
	5.46
	13
	
	
	動心
Beiwacht (AUS)
Skyhook (AUS)
	留守內欄接近包尾，落後九個半馬位，轉入直路時仍在後列，落後七個多馬位，未能望空至二百米處，其後得以望空後即持續追趕。

	8/9
	27/9/25
	G1
	金玫瑰錦標 三歲馬 定磅賽
澳元1,036,300
	澳
	玫瑰崗
	1400 右
草地 
	好 
	125
	
	邵良宇
	3
	
	
	
	34.25
	1.20.79
	-
	
	7
	
	7
	
	8
	9.96
	26
	CP
	
	Beiwacht (AUS)
活頓之先
動心
	早段及中段均有搶口情況，一千米處時移出並與對手碰撞，留守中間較後的位置，走第二疊，落後三個多馬位，轉入直路時爭取空位，落後四個多馬位，二百五十米處時已告敗陣，末段轉弱。

	7/15
	11/10/25
	G1
	考菲爾德堅尼 三歲馬 定磅賽
澳元3,020,000
	澳
	考菲爾德
	1600 左
草地 
	好 
	126
	
	薛恩
	9
	
	
	
	36.63
	1.36.30
	13
	
	13
	
	12
	
	7
	4.36
	18
	
	
	深秋暖男
赤星球
觀察家
	居內欄後列，落後十一個馬位，轉彎處起逐步加速，落後六個半馬位，末段沿欄收復一些失地，不過亦曾數度受困而被收慢。


[ ] 國際評分
